МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№5 ГОРОДА БУЙНАКСК»

(МКОУ СОШ№5)
368220 г. Буйнакск ул. Ленина. 62 тел.: 2-00-09, Shkola5Buynaksk@yandex.ru

Приказ № 45А

«О зачислении в 1 класс»
от 01.04.2020г.

На основании Положения о приеме в 1й класс и на основании заявлений поданных
родителями для зачисления их детей в 1й класс.

Приказываю:
1. Зачислить в 1 класс детей, проживающих в Микро- районе МКОУ СОШ № 5

следующих учащихся :

№ Ф.И.О.
1. Гаджиева Алия Гаджимурадовна
2. Гасанова Марьям Магомедовна
3. Абзагирова Патимат Умаровна
4. Халикова Лайла Умаровна
5. Муртазалиева Умукусюм Ильясовна
6. Магомедов Кебед Гаджиевич
7. Арипов Мухаммад Шамильевич
8. Абакаров Садрутдин Ибрагимгаджиевич
9. Магомедов Мухаммад Магомедович
10. Сайпутдинов Абубакр Абдурашидович
11. Сайпутдинов Юсуф Магомедович
12. Салахбекова Нурида Магомедовна
13. Шудиев Гаджимурад Расуловна
14. Магомедова Айша Исрапиловна
15. Магомедов Абдурахман Алибекович
16. Рамазанов Ибрагим Вадимович
17. Сурхаева Патимат Мурадовна
18. Магомедова Асия Гаджимурадовна
19. Магомедова Фатима Юсуповна
20. Алиева Сабират
21. Магомедов Камал Ахмедович
22. Мугутдинов Мухаммад Гемирланович
23. Магомедов Магомед-Расул Магомедович
24. Акаев Тимур Нариманович

mailto:Shkola5Buynaksk@yandex.ru

25. Умаров Магомед Абдулатипович
26. Зубаиров Абдулла Магомедович
27. Сайпулаев Назим Арслаибекович
28. Мусаева Ажав Камильпашаевич
29. Шахвердиев Умар Абдулгамидович
30. Сайпулаев Адам Ахмедович
31. АбдулкадировГамзат Юнусович
32. Магомедов Асхаб Нурмагомедович
33. Дациева Сапият Эльдаровна
34. Нажмутдинов Хамза Ахмедович
35. Гамзатов Ахмад Магомедович
36. Мамаев Мухаммад Каримович
37. Юсупова Алия Раджабовна
38. Ибрагимов Азим Рустамович
39. Османова Фируза Азаматовна
40. Гаджиев Иса Макашарипович
41. Абдулаева Амира Булатовна
42. Хаджакаева Хадиджа Романовна
43. Чернев Даниял Маратович
44. Умаров Абдулатип Магомедович
45. Джахбарова Мадина Артуровна
46. Нурадинов Магомеднур
47. Абдулаева Фатима
48. Абидова Фатимат Магомедовна
49. Магомедова Патимат Шамильевна
50. Рамалданова Эмина Шамильевна
51. Абухов Абдулазиз Муслимович
52. Гасаев Алимуса Гаджиалиевич

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Газиханова Г1.